

รายการประมาณราคา

งานซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของเทศบาลที่ชำรุด

ปร.4 แผ่นที่ 1

จำนวน 12 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2,3 ตำบลบางตะบูนออก หมู่ที่ 1,3,4 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 20 กันยายน 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1.ถนนคสล.แบบมีผนังรับพื้นบริเวณหน้าบ้าน									
นายเกษม อิมเอิบ หมู่ที่ 2 ตำบลบางตะบูนออก (ขนถ่ายวัสดุ)									
1	เสาเข็มไม้ Ø 3"x 2.00 ม.	8	ท่อน	60	480	-	-	480 ✓	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	10	ถุง	145	1,450	-	-	1,450 ✓	
3	ทรายหยาบ	3	ลบ.ม.	397	1,191	-	-	1,191 ✓	
4	หินย่อย	4	ลบ.ม.	530	2,120	-	-	2,120 ✓	
5	แผ่นพื้นสำเร็จรูป 0.35x2.50 ม. หนา 0.05 ม.	10	แผ่น	235	2,350	-	-	2,350 ✓	
6	เหล็ก RB 9	6	เส้น	115	690	-	-	690 ✓	
7	ลวดผูกเหล็ก	1	กก.	44	44	-	-	44 ✓	
8	WIRE MESH Ø4 มม.@0.20 #	16	ตร.ม.	30	480	-	-	480 ✓	
9	ไม้แบบ	2	ลบ.ฟ.	420	840	-	-	840 ✓	
10	ตะปู	1.50	กก.	47	71	-	-	71 ✓	
11	งานรื้อถอนถนนที่ชำรุด, หล่อผนังที่ชำรุด,วางแผ่นพื้น, เทคอนกรีตทับหน้าแผ่นพื้น	เหมารวม	เหมารวม	-	-	4,000	4,000	4,000 ✓	
รวมค่างานต้นทุน (1)								13,716 ✓	

รายการประมาณราคา

งานซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของเทศบาลที่ชำรุด

ปร.4 แผ่นที่ 2

จำนวน 12 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2,3 ตำบลบางตะบูนออก หมู่ที่ 1,3,4 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 20 กันยายน 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
2.สะพานทางเดินบริเวณบ้านนายชำนาญ หนองบัว									
หมู่ที่ 2 ตำบลบางตะบูนออก (ขนถ่ายวัสดุ)									
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	14	ถุง	145	2,030	-	-	2,030 ✓	
2	ทรายหยาบ	3	ลบ.ม.	397	1,191	-	-	1,191 ✓	
3	หินย่อย	5	ลบ.ม.	530	2,650	-	-	2,650 ✓	
4	เหล็ก RB 6	3	เส้น	55	165	-	-	165 ✓	
5	เหล็ก DB 12	5	เส้น	160	800	-	-	800 ✓	
6	แผ่นพื้นสำเร็จรูป 0.35x1.50 ม. หนา 0.05 ม.	15	แผ่น	140	2,100	-	-	2,100 ✓	
7	WIRE MESH Ø4 มม.@0.20 #	7.50	ตร.ม.	30	225	-	-	225 ✓	
8	ไม้แบบ	3	ลบ.ฟ.	420	1,260	-	-	1,260 ✓	
9	ไม้ค้ำยัน Ø 4" x 4 ม.	10	ท่อน	120	1,200	-	-	1,200 ✓	
10	ตะปู	2	กก.	47	94	-	-	94 ✓	
11	ลวดผูกเหล็ก	1.50	กก.	44	66	-	-	66 ✓	
12	ค่าแรงงานรื้อถอนสะพาน ทางเดินเดิมที่ชำรุด,หล่อดาน, วางแผ่นพื้น, เทคอนกรีต ทับหน้าแผ่นพื้น	เหมารวม	เหมารวม	-	-	4,500	4,500	4,500 ✓	
รวมค่างานต้นทุน (2)								16,281 ✓	

รายการประมาณราคา

งานซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของเทศบาลที่ชำรุด

ปร.4 แผ่นที่ 3

จำนวน 12 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2,3 ตำบลบางตะบูนออก หมู่ที่ 1,3,4 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 20 กันยายน 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
3. ถนนสายบ้านเกาะแก้ว -บ้านบางตะบูน									
บริเวณแยกตัดถนน สส.2021 หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก									
1	งานรื้อถนนเดิมที่ชำรุด	เหมารวม	เหมารวม	-	-	3,000	3,000	3,000 ✓	
2	หินคลุก	5	ลบ.ม.	514	2,570	100	500	3,070 ✓	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc	7	ลบ.ม.	1,795	12,565	306	2,142	14,707 ✓	
4	WIRE MESH Ø4 มม.@0.20 #	45	ตร.ม.	30	1,350	5	225	1,575 ✓	
5	งานแบบหล่อคอนกรีต	8	ตร.ม.	-	-	130	1,040	1,040 ✓	
6	ไม้แบบและไม้คร่าว	2.50	ลบ.ฟ.	420	1,050	-	-	1,050 ✓	
7	ตะปู	2	กก.	47	94	-	-	94 ✓	
รวมค่างานต้นทุน (3)								24,536	
4. ถนนสายบ้านเกาะแก้ว -บ้านบางตะบูน									
บริเวณบ่อกึ่งนายอรุณ เขียวระอุม หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก									
1	งานรื้อถนนเดิมที่ชำรุด	เหมารวม	เหมารวม	-	-	2,000	2,000	2,000 ✓	
2	หินคลุก	2	ลบ.ม.	514	1,028	100	200	1,228 ✓	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc	5	ลบ.ม.	1,795	8,975	306	1,530	10,505 ✓	
4	WIRE MESH Ø4 มม.@0.20 #	30	ตร.ม.	30	900	5	150	1,050 ✓	
5	งานแบบหล่อคอนกรีต	6.00	ตร.ม.	-	-	130	780	780 ✓	
6	ไม้แบบและไม้คร่าว	2	ลบ.ฟ.	420	840	-	-	840 ✓	
7	ตะปู	1.50	กก.	47	71	-	-	71 ✓	
รวมค่างานต้นทุน (4)								16,474	

รายการประมาณราคา

งานซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของเทศบาลที่ชำรุด

ปร.4 แผ่นที่ 4

จำนวน 12 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2,3 ตำบลบางตะบูนออก หมู่ที่ 1,3,4 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 20 กันยายน 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
5. เสาราวสะพานคลองมอญเก่า									
หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก									
1	ท่อซีเมนต์ Ø 6"ยาว 1 ม.	4	ท่อน	100	400	-	-	400	-
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	3	ถุง	145	435	*	*	435	-
3	ทรายหยาบ	0.5	ลบ.ม.	397	199	-	-	199	✓
4	หินย่อย	1	ลบ.ม.	530	530	-	-	530	✓
5	เหล็ก DB 12	1	เส้น	160	160	-	-	160	✓
6	ปูนฉาบสำเร็จรูป	1	ถุง	140	140	-	-	140	✓
7	ลึ้นน้ำทากายนอก	3	กระป๋อง	398	1,194	-	-	1,194	✓
8	ค่าแรงเรือเสาคิมที่ชำรุด, วางท่อและเทคอนกรีตเสา, ฉาบเสาที่ชำรุด และทาสีเสาใหม่	เหมารวม	เหมารวม	-	-	2,000	2,000	2,000	✓
รวมค่างานต้นทุน (5)								5,058	✓
6. สะพานขึ้นท่าเทียบเรือข้างสะพานเฉลิมพระเกียรติ									
หมู่ที่ 1 ตำบลบางตะบูน									
1	คอนกรีต 1:2:4	0.30	ลบ.ม.	1,650	495	435	131	626	✓
2	แผ่นพื้นสำเร็จรูปหนา 0.05	5.25	ตร.ม.	267	1,402	25	131	1,533	✓
3	WIRE MESH Ø4 มม.@0.20 #	5.25	ตร.ม.	30	158	5	27	185	✓
4	งานแบบหล่อคอนกรีต	1	ตร.ม.	-	-	130	130	130	✓
5	ไม้แบบและไม้คร่า	1	ลบ.ฟ.	420	420	-	-	420	✓
6	ตะปู	0.25	กก.	47	12	-	-	12	✓
7	งานเรือสะพานที่ชำรุด	เหมารวม	เหมารวม	-	-	1,000	1,000	1,000	✓
รวมค่างานต้นทุน (6)								3,906	✓

รายการประมาณราคา

งานซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของเทศบาลที่จำรูญ

ปร.4 แผ่นที่ 5

จำนวน 12 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2,3 ตำบลบางตะบูนออก หมู่ที่ 1,3,4 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 20 กันยายน 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
7. ทางเดินเข้าทำเทียบเรือแบบทูน									
หน้าวัดปากอ่าวบางตะบูน หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก									
1	พื้น ไม้เนื้อแข็ง 1"x8"x3.50 ม.	12	แผ่น	840	10,080	-	-	10,080	✓
2	พื้น ไม้เนื้อแข็ง 1"x8"x4.00 ม.	1	แผ่น	960	960	-	-	960	✓
3	ดงไม้เนื้อแข็ง 2"x8"x4.00 ม.	1	แผ่น	1,840	1,840	-	-	1,840	✓
4	ดงไม้เนื้อแข็ง 1½"x8"x5.00 ม.	2	แผ่น	1,800	3,600	-	-	3,600	✓
5	ไม้พื้นทางลงแม่ตะเจ้ 2"x8"x 3.50 ม.	1	แผ่น	1,600	1,600	-	-	1,600	✓
6	ไม้พื้นทางลงแม่ตะเจ้ 2"x8"x 2.00 ม.	1	แผ่น	1,100	1,100	-	-	1,100	✓
7	ไม้ขอบฝาครอบทูนและไม้ ทับพื้น 1½"x3"x4.00 ม	2	แผ่น	600	1,200	-	-	1,200	✓
8	ไม้ขอบทูน 2"x10"x4.00 ม	1	แผ่น	2,280	2,280	-	-	2,280	✓
9	ไม้ราวผูกเชือกเรือ 4"x4"x2.50 ม	1	ท่อน	1,650	1,650	-	-	1,650	✓
10	เหล็กฉาก 3"x3" 6 ทูน	22	แผ่น	250	5,500	-	-	5,500	✓
11	เหล็กแผ่นสแตนเลสหุ้มมุมทูน 20"x10" 1.5 ทูน	1	แผ่น	1,200	1,200	-	-	1,200	✓
12	น๊อตชุบ 4 ทูน 6"	5	ตัว	22	110	-	-	110	✓
13	น๊อตชุบ 3 ทูน 7"	6	ตัว	33	198	-	-	198	✓
14	น๊อตชุบ 3 ทูน 4"	20	ตัว	16	320	-	-	320	✓
15	น๊อตชุบ 3 ทูน 3½"	40	ตัว	15	600	-	-	600	✓
16	น๊อตชุบ 3 ทูน 2½"	40	ตัว	12	480	-	-	480	✓
17	น๊อตสแตนเลส 4 ทูน 10"	4	ตัว	150	600	-	-	600	✓
18	น๊อตสแตนเลส 2.5 ทูน 1½"	16	ตัว	25	400	-	-	400	✓
รวมเฉพาะแผ่นนี้								33,718	✓

รายการประมาณราคา

งานซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของเทศบาลที่ชำรุด

ปร.4 แผ่นที่ 6

จำนวน 12 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2,3 ตำบลบางตะบูนออก หมู่ที่ 1,3,4 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 20 กันยายน 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
19	ตะปูควงซูปเบอร์ 12 1/2"	2	กล่อง	60	120	-	-	120 ✓	
20	ตะปู	6	กก.	47	282	-	-	282 ✓	
21	เชือกผูกท่อน 16 มม.	5	ม.	70	350	-	-	350 ✓	
22	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	3	ถุง	145	435	-	-	435 ✓	
23	ทรายหยาบ	0.5	ลบ.ม.	397	199	-	-	199 ✓	
24	หินย่อย	1	ลบ.ม.	530	530	-	-	530 ✓	
25	ค่าแรงรื้อทางเดิน ที่ชำรุด, เทคอนกรีตซ่อมท่อน และประกอบทางเดินใหม่	เหมารวม	เหมารวม	-	-	10,000	10,000	10,000 ✓	
รวมค่างานต้นทุน (7)								45,634 ✓	
8.ทางเดินเข้าท่าเทียบเรือแบบท่อนคลองริม									
หมู่ที่ 2 ตำบลบางตะบูนออก (ขนถ่ายวัสดุ)									
1	ไม้แม่ตะเฒ่า 3"x10"x8.50 ม.	2	แผ่น	11,300	22,600	-	-	22,600 ✓	
2	คองไม้เนื้อแข็ง 3"x8"x1.25 ม.	9	แผ่น	1,100	9,900	-	-	9,900 ✓	
3	พื้น ไม้เนื้อแข็ง 1"x10"x4.50 ม.	1	แผ่น	1,350	1,350	-	-	1,350 ✓	
4	ไม้ทับพื้น 1 1/2"x3"x2.50 ม.	10	แผ่น	240	2,400	-	-	2,400 ✓	
5	ไม้ราวผูกเชือกเรือ 4"x4"x2.50 ม.	1	ท่อน	1,650	1,650	-	-	1,650 ✓	
6	ไม้พื้นฝาครอบท่อน 1"x8"x 3.50 ม.	1	แผ่น	840	840	-	-	840 ✓	
7	ไม้เสาราวทางเดิน 1"x8"x 3.50 ม.	10	ท่อน	200	2,000	-	-	2,000 ✓	
รวมเฉพาะแผ่นนี้								40,740 ✓	

รายการประมาณราคา

งานซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของเทศบาลที่ชำรุด

จำนวน 12 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2,3 ตำบลบางตะบูนออก หมู่ที่ 1,3,4 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 20 กันยายน 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
8	ไม้ราวสะพานทางเดิน 1½"x3"x 6.00 ม.	4	แผ่น	660	2,640	-	-	2,640 ✓	
9	สีน้ำมัน	2	กระป๋อง	400	800	-	-	800 ✓	
10	พินเนอร์	3	กระป๋อง	160	480	-	-	480 ✓	
11	เหล็กแผ่น 8"x22"1 หุน	1	แผ่น	400	400	-	-	400 ✓	
12	เหล็กแผ่น 8"x8" 3หุน	4	แผ่น	400	1,600	-	-	1,600 ✓	
13	สลักสแตนเลส 10" 4หุน	18	ตัว	100	1,800	-	-	1,800 ✓	
14	น๊อตสแตนเลส 2½" 3 หุน	16	ตัว	25	400	-	-	400 ✓	
15	น๊อต 10 " 4 หุน	7	ตัว	20	140	-	-	140 ✓	
16	น๊อต 7 " 3 หุน	20	ตัว	15	300	-	-	300 ✓	
17	น๊อต 5 " 3 หุน	20	ตัว	10	200	-	-	200 ✓	
18	น๊อตเกลียวปล่อย 1½" 2 หุน	16	ตัว	4	64	-	-	64 ✓	
19	ตะปู	6	กก.	47	282	-	-	282 ✓	
20	ปูซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	3	ถุง	145	435	-	-	435 ✓	
21	ทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม.	397	199	-	-	199 ✓	
22	หินย่อย	1	ลบ.ม.	530	530	-	-	530 ✓	
23	ค่าแรงรื้อทางเดินที่ชำรุด, เทคอนกรีตเสาะสะพานและ ประกอบทางเดินใหม่	เหมารวม	เหมารวม	-	-	14,000	14,000	14,000 ✓	
รวมค่างานต้นทุน (8)								65,010 ✓	

รายการประมาณราคา

งานซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของเทศบาลที่ชำรุด

ปร.4 แผ่นที่ 8

จำนวน 12 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2,3 ตำบลบางตะบูนออก หมู่ที่ 1,3,4 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 20 กันยายน 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
9. ท่อเทียบเรือทางเข้าชุมชนแหลมใหญ่									
หมู่ที่ 1 ตำบลบางตะบูน									
1	เหล็กแผ่นสแตนเลส 8"x8"3 หุน	2	แผ่น	800	1,600	-	-	1,600	
2	น๊อต 4" 3 หุน	10	ตัว	10	100	-	-	100	
3	น๊อตเกลียวปล่อย 8" 5 หุน	1	ตัว	80	80	-	-	80	
4	ค่าแรงถอดแผ่นเหล็กที่ชำรุด และติดตั้งใหม่	เหมารวม	เหมารวม	-	-	500	500	500	
รวมค่างานต้นทุน (9)								2,280	
10. ท่อเทียบเรือหน้าบ้านนายจีน เดชสร									
หมู่ที่ 4 ตำบลบางตะบูน									
1	เหล็กคาน 2"x 2.20 ม.	1	ท่อน	1,500	1,500	-	-	1,500	
2	ค่าแรงยกแม่ตะเฒ่าและเปลี่ยน เหล็กเพลาโค้งตรง	เหมารวม	เหมารวม	-	-	1,000	1,000	1,000	
รวมค่างานต้นทุน (10)								2,500	
11. ทางเดินเข้าท่าเทียบเรือบ้านนายตุ้ เวชประสิทธิ์									
หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูน									
1	ไม้พื้น 1"x 8" 4.00 ม.	4	แผ่น	960	3,840	-	-	3,840	✓
2	ไม้พื้น 1"x 8" 3.50 ม.	1	แผ่น	840	840	-	-	840	✓
3	เสาปูน 4"x 4" 1.50 ม.	1	ต้น	150	150	-	-	150	✓
4	น๊อต 6" 4 หุน	4	ตัว	20	80	-	-	80	✓
5	น๊อต 5" 3 หุน	3	ตัว	10	30	-	-	30	✓
6	ตะปู	3	กก.	47	141	-	-	141	✓
7	ค่าแรงรื้อพื้นที่ชำรุดและ ติดตั้งใหม่ เปลี่ยนเสาทางเข้า ที่ชำรุด	เหมารวม	เหมารวม	-	-	3,500	3,500	3,500	✓
รวมค่างานต้นทุน (11)								8,581	

รายการประมาณราคา

งานซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของเทศบาลที่ชำรุด

ปร.4 แผ่นที่ 9

จำนวน 12 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2,3 ตำบลบางตะบูนออก หมู่ที่ 1,3,4 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 20 กันยายน 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
12 ทางเดินเข้าท่าเทียบเรือบ้านนายเลียบ โพรทอง									
หมู่ที่ 4 ตำบลบางตะบูน (ขนถ้าววัสดุ)									
1	ไม้แม่ตะเฒ่า 3"x10"x 9.00 ม.	1	แผ่น	12,500	12,500	-	-	12,500	✓
2	ไม้ตง 2"x8"x1.50 ม.	3	แผ่น	850	2,550	-	-	2,550	✓
3	ไม้ตง 1½"x8"x1.50 ม.	3	แผ่น	700	2,100	-	-	2,100	✓
4	ไม้พื้น 1"x8"x 4.50 ม.	1	แผ่น	1,200	1,200	-	-	1,200	✓
5	ไม้รับแม่ตะเฒ่า 1½"x8"x1.50 ม.	4	แผ่น	600	2,400	-	-	2,400	✓
6	ไม้รับแม่ตะเฒ่า 2"x8"x1.00 ม.	2	แผ่น	650	1,300	-	-	1,300	✓
7	เหล็กฉาก 3"x3" 6 หุน	18	แผ่น	250	4,500	-	-	4,500	✓
8	เหล็กแผ่น 6"x6" 2 หุน	10	แผ่น	350	3,500	-	-	3,500	✓
9	น๊อตชุบ 12" 5 หุน	4	ตัว	80	320	-	-	320	✓
10	น๊อตชุบ 7" 4 หุน	6	ตัว	40	240	-	-	240	✓
11	น๊อตชุบ 3½" 3 หุน	75	ตัว	15	1,125	-	-	1,125	✓
12	น๊อตชุบ 2½" 3 หุน	40	กก.	12	480	-	-	480	✓
13	ตะปู	7	กก.	47	329	-	-	329	✓
14	เชือกผูกท่อน 16 มม. ยาว 5 ม	2	เส้น	350	700	-	-	700	✓
15	ดินน้ำมัน	1	กระป๋อง	400	400	-	-	400	✓
16	ทินเนอร์	1	กระป๋อง	160	160	-	-	160	✓
17	ค่าแรงเรือทางเดินที่ชำรุดและประกอบทางเดินใหม่	เหมารวม	เหมารวม	-	-	12,000	12,000	12,000	✓
รวมเฉพาะแผ่นนี้								45,804	✓

รายการประมาณราคา

งานซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของเทศบาลที่ชำรุด

ปร.4 (พ) แผ่นที่ 1

จำนวน 12 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2,3 ตำบลบางตะนูนออก หมู่ที่ 1,3,4 ตำบลบางตะนูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะนูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 20 กันยายน 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
งานขนถ่ายวัสดุทางเรือ ราคารวม VAT 7 %									
1	ถนนคสล.แบบมีผนังรับพื้น บริเวณหน้าบ้านนายเกษม อิมเอิบ หมู่ที่ 2 ตำบล บางตะนูนออก	1	เที่ยว	-	-	3,000	3,000	3,000	
2	สะพานทางเดินบริเวณบ้าน นายชำนาญ หนองบัว หมู่ที่ 2 ตำบลบางตะนูนออก	1	เที่ยว	-	-	3,000	3,000	3,000	
3	ทางเดินเข้าท่าเทียบเรือ แบบทูนคลองริม หมู่ที่ 2 ตำบลบางตะนูนออก	2	เที่ยว	-	-	3,000	6,000	6,000	
4	ทางเดินเข้าท่าเทียบเรือบ้าน นายเลียบ โพธิ์ทอง หมู่ที่ 4 ตำบลบางตะนูน	1	เที่ยว	-	-	3,000	3,000	3,000	
รวมค่าขนถ่ายวัสดุ								15,000	